
 

 

管 15-0029 

2015年 10月 20日 

都道府県サッカー協会 

各種連盟 

事務局 御中 

公益財団法人日本サッカー協会 

管理部 

部長 加賀山 公 

 

 

ＪＦＡユニフォーム規程改正に伴う主な変更点のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、標題の件につきまして、去る 2015 年 7月 17 日の当協会理事会にて、日本サッカ

ー協会ユニフォーム規程（以下、ＪＦＡユニフォーム規程）の改正が承認されました。つ

きましては、別紙のとおり、新規程の主な変更点をご案内させていただきます。 

 

 ご多忙の折、まことに恐縮ではございますが、新規程実施にご協力いただきますよう、

なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

添付書類： 

 

１．ＪＦＡユニフォーム規程（2016年 4月 1日施行版） 

２．ＪＦＡユニフォーム規程主要変更点 

３．ＪＦＡユニフォーム規程新旧対照表 

 

 

本件に関するお問い合わせ：管理部 山口・永井 

TEL: 03-3830-1805  FAX: 03-3830-2005 


